— 1 —

聊大校发〔2015〕39 号

聊城大学关于成立实验教学督导

专家组的通知

各单位：

为了严肃实验教学秩序和纪律，健全实验教学质量保障

与监控体系，落实执行实验教学规范和质量标准，全面提高

我校实验教学与实验室管理工作水平，根据《聊城大学实验

教学与实验室管理工作督导办法（修订）》（聊大校发〔2015〕

38 号）精神，经研究，决定成立聊城大学第十一届实验教学

督导专家组，现将名单公布如下：

聊城大学第十一届实验教学督导专家组名单

组长：华兴潮

成员（以姓氏笔画为序）：

刘连芬   刘道杰   汤美安   张山彪

聊 城 大 学 文 件

 — 2 —

崔庆新   穆  健   穆以东

督导专家组下设秘书处，秘书处设在实验管理中心，负

责督导专家组的日常工作。

                                 聊城大学

                                  2015 年 9 月 2日

聊城大学校长办公室                       2015 年 9 月 6日印发

                                                 共印 10 份